ED. - Lat.: N 15 (1979) 308-309. Angl.: DOL 479.

- [308] Summus Pontifex Ioannes Paulus II, occasione oblata noni expleti saeculi ab obitu Sancti Stanislai, Episcopi et Martyris, ad Episcopos [309] et universum populum Dei in Polonia die 8 maii 1979 Epistulam Apostolicam a verbis «Rutilans agmen» incipientem misit, in qua statuitur celebrationem Sancti Stanislai Calendario Romano generali posthac inscribendam esse gradu memoriae obligatoriae, loco memoriae «ad libitum», sicut nunc habetur. 3718  
Dum nova haec statuta Tecum communicare placet, sacrum hoc Dicasterium opportunum ducit indicationes nonnullas circa rem praebere, quae sequuntur:
1. Novus gradus celebrationis in honorem Sancti Stanislai peragendae nuper statutus ab anno liturico 1979-1980 proxime venturo omnibus «Ordinibus» pro Missae et Officii divini celebratione inscribendus erit, qui in usum dioecesium et familiarum religiosarum eduntur. Eadem indicatio ponetur in novis libris liturgicis cura Conferentiarum Episcoporum in posterum edendis. 3719
  2. Novus celebrationis gradus nullam secumfert variationem circa diem, quo ipsa celebratio peragitur, et quoad textus sive Missalis sive Liturgiae Horarum adhibendos, videlicet: 3720
    - a) dies celebrationi Sancti Stanislai dicatus idem manet, prout in Calendario Romano invenitur, nempe 11 aprilis;
    - b) textus in Missa et Officio adhibendi iidem manent, qui in Missali Romano et in Liturgia Horarum statuto die inveniuntur.
  3. Ubi Sanctus Martyr, ad normam iuris particularis, die vel gradu diverso rite celebratur, et in posterum eodem die ac gradu quo antea celebrabitur. 3721

## De institutione liturgica in seminariis

Die 3 iunii 1979 SCIC Instructionem de institutione liturgica in seminariis edidit.

Ed. - Lat.: N 15 (1979) 526-565. Angl.: DOL 335 (partim). Germ.: VAS 14. Hisp.: *Instrucción sobre la formación litúrgica en los Seminarios = Vocaciones* n. 94, Madrid 1979. Ital.: EV 6, 1045-1125; RD 24 (1979) 386-397; RL 67 (1980) 80-111; L 13 (1979) 596-624. Lus.: OL 25 (1979) 182-230.

COMM. - Hisp.: J.M. BERNAL, in: Ph 20 (1980) 434-440; R. GONZALES, *ibid.*, 135-141. Ital.: A.-M. TRIACCA, in: N 15 (1979) 621-639; AA.VV., in: RL 68 (1981) 583-661; AA.VV., in: *Seminarium* 21 (1979) 615-758; S. MAZZARELLO, in: L 13 (1979) 591-595; G.M. GARRONE, in: OR 28-VI-1979, 1. Neer.: J. LESCRAUWAET, in: TvL 66 (1982) 281-290.

- 3722 [526] In ecclesiasticam futurorum sacerdotum formationem secundum Concilii Vaticani II praescripta renovandam Sacra Congregatio pro Institutione Catholica inde a plurimis annis diuturnam impendit operam, opportuna auxilia conferentiis episcopalibus praebens. Variis ad hunc finem huc usque editis documentis et subsidiis paedagogicis praesens iungitur *Instructio de institutione liturgica in seminariis*, cuius propositum est congruas indicationes et normas tradere ad liturgicam vitam et sacrae liturgiae studia in sacerdotalis formationis institutis uberius praesentibus necessitatibus aptanda. Praeminens enim momentum, quod sacra liturgia induit in Ecclesiae vita, requirit ut hodierni candidati ad sacerdotium, per eius diuturnum accuratum exercitium atque assiduum studium, quam aptissimi evadant ad pastoralis ministerii munia hac in re rite obeunda.